2

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от «15» августа 2023 года
	№ 184

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.06.2023 № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.06.2023 № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», следующие изменения:
1.1. Исключить подпункт 4, пункта 17.
1.2. Подпункт 5 считать, пункта 17 считать подпунктом 4.
1.3. 1.2. Подпункт 6, пункта 17 считать подпунктом 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                   И.И. Шепелёва

oleObject1.bin
2 – 06

image1.emf
2   –   0 6